
 
 

UCHWAŁA NR LXV/466/2023 
RADY GMINY JAKTORÓW 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr L/349/2022 Rady Gminy Jaktorów z dnia 10 lutego 2022r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaktorowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) i art. 110 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r., poz. 2268 ze zm.) Rada Gminy Jaktorów uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaktorowie stanowiącym załącznik do Uchwały 
NR L/349/2022 Rady Gminy Jaktorów z dnia 10 lutego 2022 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaktorowie (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2022 r., poz. 1932), zmienionym: 
uchwałą Nr L/441/2022 Rady Gminy Jaktorów z dnia 25 sierpnia 2022 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaktorowie (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 
z 2022 r., poz. 8792) oraz uchwałą Nr LX/447/2022 Rady Gminy Jaktorów z dnia 27 września 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Jaktorowie (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2022 r., poz. 9985), wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 8 ust. 1 w pkt 22) kropkę zastępuje się przecinkiem; 

2. w § 8 ust. 1 po pkt 22) dodaje się pkt 23) i pkt 24) o następującym brzmieniu: 

„23) realizacja zadań dotyczących wypłaty dodatku elektrycznego, o którym mowa w ustawie 
o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku 
w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej; 

24) realizacja zadań dotyczących refundacji podatku VAT, o której mowa w ustawie o szczególnej 
ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaktorów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Mirosław Byczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 lutego 2023 r.

Poz. 2288


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 23
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 24


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-23T10:45:33+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




